PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018

EDITAL Nº 102/2018

Pontuação da Prova Objetiva

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna pública a Pontuação da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado Nº
005/2018.

Os recursos relativos à pontuação deverão ser realizados na Área do Candidato, das 9h
às 23h59 do dia 06/12/2018, no botão “Recurso contra Pontuação”.

NOME RG CARGO Acertos Pontuação

ADRIANA APARECIDA ROCHA 25.445.001-5 Professor I 33 66

ADRIANA AUGUSTA BONILHA 34.623.969-2 Professor I 22 44

ADRIANA DA SILVA FLOTER 24.361.088-9 Coordenador Pedagógico 28 56

ADRIANA MALAQUIAS PAIAO SIQUEIRA BUENO 25.624.711-0 Professor I 17 34

ALDA FERREIRA DOS SANTOS 34.722.790-9 Professor I 22 44

ALDNEIA DIAS DA SILVA 25.792.993 Professor I 21 42

ALESSANDRA CRISTINA DE MATOS FONSECA DA SILVA 42.710.938-3 Professor I 27 54

ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.085.941-4 Professor I 22 44

ALINE MORENO DE SOUZA ALVES 44.656.448-5 Professor I 33 66

AMANDA BEATRIZ PALHARES DOS SANTOS 48.857.562 Professor I 21 42

ANA JULIA DA CUNHA SANTOS 49.812.802-7 Professor de Educação Física 27 54

ANA PAULA PEREIRA COLETTO 42.023.666-1 Professor I 33 66

ANDREA ROBERTA PEREIRA NARDIS 33.127.842-X Professor I 26 52

ANDREIA HONORIO VALENCIO PINHEIRO DA SILVA 25.463.493 Professor I 28 56

ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 41.192.109-5 Professor I 20 40

ANGELA MARIA DA SILVA 42.023.910-8 Professor I 19 38

ANGELICA RICARDO DE SOUZA 45.114.372-3 Professor I 17 34

APARICIDO RODOLFO AQUINO DE SOUZA 34.016.622-8 Professor de Educação Física 23 46

AUZIDALIA DANTAS 25.838.429-3 Professor de Educação Física 12 24

BEATRIZ ANDRADE BERSON 49.864.961-1 Professor I 24 48

BEATRIZ DA SILVA GONCALVES 49.997.930-8 Professor I 26 52

BRENO KAIQUE PERRUD RAMOS 48.827.978-1 Professor de Educação Física 36 72

BRUNA FRANCIELI BARBOSA ALENCAR 44.490.411-6 Professor I 21 42

BRUNA MAYARA ALVES DA SILVA MARCONATO 41.192.052-2 Professor I 29 58

CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 47.850.594-2 Professor I 19 38

CASSIA CRISTINA MORAES SILVA DE SOUZA 27.611.869-8 Professor I 22 44

CELIO DE JESUS NEGRAO 16.544.352 Professor de Educação Física 24 48

CLAUDETE PAULA DOS ANJOS ALVARENGA 33.403.905-8 Professor I 19 38

CRISTIANA MAZZINI DE MACEDO 33.405.334-1 Professor I 23 46

DAIANE CRISTINA BORGES 43.522.647-2 Professor I 18 36

DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 45.790.586-4 Professor I 22 44

DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 24.712.988-4 Professor I 23 46

DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 44.438.488-1 Professor I 24 48

DANIELI BORGES DE LIMA 00.157.754-1 Professor I 15 30

DAYANE CRISTINA GARCIA NUNES BERTO 40.182.255-2 Professor I 22 44

DAYANE CRISTINA PEREIRA E SILVA DE OLIVEIRA 40.066.820-8 Professor I 22 44

DAYANE DE FATIMA MATHIAS D´AURELIO 40.240.618-7 Professor I 23 46

DIANDRA COSTA BEALPINO BUENO 54.510.681-3 Professor I 17 34

DORIANI APARECIDA DE SOUZA 28.216.746-8 Professor I 25 50

DUCERLI GONCALVES DE LIMA 29.141.508-8 Professor I 25 50

EDILENE DE PAULO RODRIGUES 29.141.144-7 Professor I 24 48

NOME RG CARGO Acertos Pontuação

EDUARDO HENRIQUE DANTAS DA SILVA 49.826.663-1 Professor de Educação Física 27 54

ELIANA AP.GONCALVES COELHO 25.463.006-6 Professor I 25 50

ELOISA FRIZZO DIAS 42.023.736-7 Professor I 31 62

ERICA FERREIRA ABADE 40.374.607-3 Professor de Inglês 31 62

ERICA PADUA DOMINGUES 42.023.916-9 Professor I 24 48

EVANILZA ALVES DA CRUZ DUPRAT 50.084.575 Professor I 21 42

FABIO HENRIQUE JORGE DE ALMEIDA 27.193.016-0 Professor I 19 38

FELIPE FREIRE BATISTA 48.831.219-X Professor de Educação Física 30 60

FERNANDA ALEXANDRE 42.023.917-0 Professor I 20 40

FERNANDA BARREIRO KUSAI 25.497.829-0 Coordenador Pedagógico 24 48

FERNANDA BARREIRO KUSAI 25.497.829-0 Professor I 22 44

FERNANDA DOS SANTOS JESUS 34.064.222-1 Professor I 24 48

FRANCIELI MAYARA DA SILVA PANOBIANCO 46.163.122-2 Professor I 17 34

GABRIEL MANTOVANI DE OLIVEIRA 48.825.160-6 Professor de Educação Física 19 38

GABRIELA GASQUE 42.503.546-3 Professor I 30 60

GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.100.182-0 Coordenador Pedagógico 33 66

GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.100.182-0 Professor I 35 70

GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 40.994.103-7 Professor I 29 58

GISELE AVELINO DA COSTA 46.234.214-1 Professor I 28 56

GISELE MARCIA RIBEIRO DE CAMARGO 40.429.214-8 Professor I 28 56

JACKELINE SOUZA SILVA 44.896.787-X Professor de Educação Física 31 62

JHENIFFER DA SILVA CRUZ 42.562.694-5 Professor I 25 50

JOANA CAMILA DE SOUZA 47.850.387-8 Professor I 27 54

JULIA DE OLIVEIRA DA SILVA COLETTO 49.826.786-6 Professor I 27 54

JULIANA NERIS DA SILVA 25.174.256-8 Professor I 27 54

KAIO EDUARDO MOUCO 40.885.584-8 Professor de Educação Física 21 42

KARIM MORENO PARISI 5.711.966 Professor I 25 50

KARINA BOTELHO FISCHER 48.865.047-1 Professor I 27 54

KARINA NAOMI KAGEYAMA 48.801.478-5 Professor I 25 50

KATIA APARECIDA FRAZAO DE ARAUJO 32.752.824-2 Professor I 24 48

KEILA FABIANA DUTRA 40.034.014-8 Professor I 27 54

KELIANE MARIA SILVA LIMA 59.937.880 Professor I 27 54

KELLY LUCIANA DA SILVA GONCALVES 41.760.786-6 Coordenador Pedagógico 16 32

KELLY LUCIANA DA SILVA GONCALVES 41.760.786-6 Professor I 25 50

LARISSA BRANCO DE CAMPOS 40.918.526-7 Professor I 23 46

LETICIA CARVALHO ARAUJO 44.622.401-7 Professor I 35 70

LETICIA DIAS DE OLIVEIRA 47.937.526-4 Professor I 16 32

LIDIA BALBINO SOUZA SANTOS 47.170.643-7 Professor de Inglês 21 42

LUCIANA DE SOUSA 40.033.933 Professor I 26 52

LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA 33.794.084 Professor I 22 44

LUZIA LEME GOULART SILVA 54.117.860 Professor I 19 38

MAITE ROBERTA SILVA 42.905.191-8 Professor de Educação Física 32 64

MARCELA APARECIDA CASSACHIA FRANCO 33.793.822-2 Professor I 19 38

MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO 48.507.492-8 Professor I 25 50

MARCELO FERNANDO VERGILIO 23.328.070-4 Professor de Educação Física 25 50

MARCIA GOMES DE LIMA EMIDIO 28.948.117 Professor I 19 38

MARCIA MARIA DE ALMEIDA 24.361.085-3 Professor I 21 42

MARCIA PEREIRA RIBEIRO 63.960.284-8 Professor I 29 58

MARIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA FLORA 25.624.813-8 Professor I 27 54

MARIA APARECIDA TAVARES DE ANDRADE 22.033.785-8 Professor I 25 50

MARIA EDUARDA NININ DA CRUZ 43.166.707 Professor de Inglês 26 52

MICHELI BARBOSA OLIVEIRA DA SILVA 40.028.711-0 Professor I 26 52

MIRIAN DE FATIMA FORTUNATO DA SILVA 41.918.830-7 Professor I 32 64

NAIARA LURIAN DA SILVA MARTINS 43.712.214-1 Professor I 28 56

NEUSA MOREIRA BARBOSA 25.173.883-8 Professor I 16 32

OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 44.602.857-5 Professor I 14 28

OSVALDO LINO DE SOUZA 25.478.326-0 Professor de Educação Física 28 56

PATRICIA APARECIDA PIRES CARFE 62.620.541-4 Professor I 32 64

PATRICIA DOMINGOS DE SOUZA GALVAO 45.789.628-0 Professor I 15 30

PATRICIA GABRIEL VIEIRA 41.739.938-8 Professor I 24 48

QUELI CRISTINA MANTOVANI 42.023.898-0 Professor I 22 44

RAFAEL ANTONIO BONESSO LAGANA 84.543.357 Professor I 22 44

NOME RG CARGO Acertos Pontuação

RAMON CAMARGO PRETO 4778493500 Professor I 33 66

RENATA CARVALHO DE SOUZA 33.127.715-3 Professor I 19 38

ROBERTA LOPES RIBEIRO 34.170.397-7 Professor I 29 58

RODRIGO PIOVESANI DE CAMARGO 30.323.928-1 Professor de Educação Física 25 50

ROSANGELA DO NASCIMENTO SILVA 17.915.533 Coordenador Pedagógico 26 52

ROSIANE BORGES LINO 40.523.293-7 Professor I 30 60

ROSIMERI DE SOUZA MASCARI 35.097.181 Professor I 19 38

ROSINEIA APARECIDA DA COSTA 62.386.840-4 Professor I 21 42

RUBIA INOCENCIA GONZAGA 42.023.876-1 Professor I 24 48

SANDRA REGINA CUNHA DA SILVA 21.166.320-7 Professor I 32 64

SANDRO JOSE MOURA 26.704.015-5 Professor de Inglês 37 74

SILMARA GOMES DE ALMEIDA 42.023.818-9 Professor I 20 40

SILVANA ALVES DE SOUZA 26.735.889-1 Coordenador Pedagógico 14 28

SILVANA APARECIDA ROCHA 22.032.037-8 Professor I 24 48

SILVIA ADRIANA DE MELO SIMIAO 18.343.488-2 Professor I 29 58

SOLANGE GALVAO DE CASTRO ATADIA RADO 22.032.659-9 Professor I 22 44

SONIA MARIA BUENO 26.298.242-0 Professor I 24 48

SUELEN CAROLINE DA SILVA 41.168.012-2 Professor I 23 46

SUELI APARECIDA GOES 24.713.081-3 Professor I 25 50

SUZANA FABIANE DE ALMEIDA SANCHEZ 48.600.098-9 Professor I 27 54

SUZANA GONCALVES DE SOUZA 25.497.552-5 Professor I 24 48

TANIA NAVARRO DE SOUZA 52.488.861-9 Professor de Inglês 28 56

THAYS GRAZIELE FREIRE 47.850.832-3 Professor I 20 40

VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA 2011778 Professor I 22 44

VALDINEIA APARECIDA DE PAIVA 33.026.337-7 Professor I 20 40

VALDIRENE ALVES BOTELHO FISCHER 21.167.657 Professor I 22 44

VALERIA GARGEL GONZALES 18.342.940-0 Professor I 19 38

VANDA APARECIDA MOREIRA 33.127.846-7 Professor I 19 38

VANESSA BARREIROS DE AMORIM SILVA 41.192.389-4 Professor I 21 42

VANESSA TEODORO DA SILVA 42.023.440-8 Professor I 27 54

VANIA ALVES CRUZ LIMA 40.942.377-4 Professor I 24 48

VANILDA LEITE SILVERIO 23.013.739-8 Professor I 29 58

VERONICA ALENCAR RODRIGUES 24.509.014-9 Professor I 17 34

VICTOR MATOS GRANADO 48.607.729-9 Professor de Educação Física 34 68

VIVIAN RODRIGUES VENANCIO DE CAMPOS 28.557.154-0 Professor I 28 56

VIVIANE AMANCIO PIRES 46.696.809-7 Professor I 25 50

VIVIANE HILARIO MORRO 33.127.839 Professor I 22 44

VIVIANI MARIA DE SOUZA 28.947.759-1 Professor I 22 44

ALINE DE SOUZA 47.143.211-8 Professor I AUSENTE

ANA PAULA DIAS 29.903.467-7 Professor de Educação Física AUSENTE

DAIANY BERNINI HEIRAS 41.451.443-9 Professor I AUSENTE

ELAINE CRISTINA FERREIRA DE LIMA OLIVEIRA 40.746.431-1 Professor I AUSENTE

ELIANE CRISTINA DE MELO CAMARGO 22.061.784-3 Professor de Educação Física AUSENTE

FABIANE DANIELA FRANCISCO DOS SANTOS 25.594.197-3 Coordenador Pedagógico AUSENTE

GISLAINE APARECIDA ALVES 45.236.309-3 Professor I AUSENTE

GISSELE IZIDIO DA SILVA 22.356.963 Professor I AUSENTE

JACKELINE SOUZA SILVA 44.896.787-X Professor I AUSENTE

JOYCE APARECIDA PIRES 48.814.399-8 Coordenador Pedagógico AUSENTE

LIZANDRA CAROLINE ALVES 40.915.344-8 Professor de Inglês AUSENTE

LUCIANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 48.962.022 Professor I AUSENTE

MARIA DE LOURDES FACINA MANQUELINO 12.869.830-5 Professor I AUSENTE

PATRICIA AP DIAS DE OLIVEIRA 42.023.590-5 Professor I AUSENTE

PRISCILA IZILDA DE SANTANA VIANA 33.604.912-2 Coordenador Pedagógico AUSENTE

RENATA CLAUDIA DE OLIVEIRA 43.404.500-7 Professor I AUSENTE

Assis, 05 de dezembro de 2018.